15/16 DICEMBRE 2018

14° RONDE PREALPI TREVIGIANE
Memorial Gianfranco e Maurizio Casagrande

SERNAGLIA D.B. - FARRA DI S. - PIEVE DI S. (TV)

Sernaglia della Battaglia (Treviso) - Domenica 16 Dicembre 2018

o Lunghezza  Lunghezza Lunghezza . . Tempo  Orario teor.
Settore C.O. P.S. Localita di transito Prova[ Ks”;:]eclme TreEls/,\f::]lm. T[cmf [Kvh] I[mhprgrs;? 1[}?: r:]/zt]t
0 START - SERNAGLIA della BATTAGLIA 0.00 0.00 0:00 6:45
1 1 SERNAGLIA - Parco Assistenza "A" IN 0.30 0.30 3.60 0:05 6:50
ASSISTENZA "A" - SERVICE "A" ﬁ
2 1A SERNAGLIA - Parco Assistenza "A" OUT 0:15 7:05 2
3 PIEVE DI SOLIGO (Via Pati) 7.62 7.62 28.58 0:16 7:21 m
PS 1 “ MASTER SHOW * 9.30 004 7:25 | T
4 2A PRO-LOCO SOLIGO - Riordino IN 6.70 16.00 32.00 0:30 7:55 %
Riordino - Regrouping 1 ‘(G
5 2B PRO-LOCO SOLIGO - Riordino OUT 1:15 9:10 o
6 2C SERNAGLIA - Parco Assistenza "B" IN 10.05 10.05 30.15 0:20 9:30 Ug
ASSISTENZA "B" - SERVICE "B" mé
7 2D SERNAGLIA - Parco Assistenza "B" OUT 0:40 10:10 %
8 3 PIEVE DI SOLIGO (Via Pati) 7.62 7.62 28.58 0:16 10:26 ™
PS 2 “ MASTER SHOW *“ 9.30 0:04 10:30 Mi
9 3A PRO-LOCO SOLIGO - Riordino IN 6.70 16.00 32.00 0:30 11:00 _g
Riordino - Regrouping 2 29
10 3B PRO-LOCO SOLIGO - Riordino OUT 1:05 12:05 §
11 3C SERNAGLIA - Parco Assistenza "C" IN 10.05 10.05 30.15 0:20 12:25 UE’
ASSISTENZA "C" - SERVICE "C" m?)
12 3D SERNAGLIA - Parco Assistenza "C" OUT 0:40 13:05 azg.c_f
13 4 PIEVE DI SOLIGO (Via Pati) 7.62 7.62 28.58 0:16 13:21 e
PS 3 “ MASTER SHOW *“ 9.30 0:04 13:25 w;
14 4A PRO-LOCO SOLIGO - Riordino IN 6.70 16.00 32.00 0:30 13:55 E
Riordino - Regrouping 3 ©
15 4B PRO-LOCO SOLIGO - Riordino OUT 0:55 14:50
16 4C SERNAGLIA - Parco Assistenza "D" IN 10.05 10.05 30.15 0:20 15:10
ASSISTENZA "D" - SERVICE "D" ﬁ
17 4D SERNAGLIA - Parco Assistenza "D" OUT 0:40 15:50 2
18 5 PIEVE DI SOLIGO (Via Pati) 7.62 7.62 28.58 0:16 16:06 m
PS 4 “ MASTER SHOW *“ 9.30 0:04 16:10 .
19 5A FINISH - SERNAGLIA della BATTAGLIA 6.13 15.43 26.45 0:35 16:45
km km km
TOTALI 29.91% di P.S. 37.20 87.16 124.36

Riepilogo :

N° 3 - PARCHI RIORDINO N° 4 - SEZIONI

N° 4 - PARCHI ASSISTENZA N° 19 - SETTORI

N°20 - CONTROLLI ORARI




